осталась невостребованной п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации города Мурманска  

от 20.01.2025 № 86 «О выделении денежных средств из резервного фонда 

администрации города Мурманска» следующие изменения: 

- в пункте 1 слова «7 999 750 (семь миллионов девятьсот девяносто девять 

тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек» заменить словами «7 298 695 (семь 

миллионов двести девяносто восемь тысяч шестьсот девяносто пять) рублей 88 

копеек». 

2.  Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети 

Интернет. 

3.